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DADOS GERAIS

SERGIPE



DADOS GERAIS

1.000 ENTREVISTAS

26 e 27 DE SETEMBRO DE 2022

MARGEM DE ERRO 3PP +/-

NÍVEL DE CONFIANÇA: 95%
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SERTÃO SERGIPANO

AGRESTE SERGIPANO

LESTE SERGIPANO

GRANDE ARACAJU

DADOS GERAIS

GRANDE ARACAJU: ARACAJU, BARRA DOS COQUEIROS, NOSSA SENHORA DO SOCORRO E SÃO 
CRISTOVÃO

LESTE SERGIPANO: BOQUIM, CAPELA, DIVINA PASTORA, ESTÂNCIA, INDIAROBA, ITABAIANINHA, 
ITAPORANGA, D'AJUDA, JAPARATUBA, LARANJEIRAS, MARUIM, NEÓPOLIS, PIRAMBU, PROPRIÁ, 
RIACHUELO, SANTANA DE SÃO FRANCISCO, TELHA, TOMAR DO GERÚ E UMBAÚBA

AGRESTE SERGIPANO: AQUIDABÃ, CAMPO DO BRITO, CUMBE, ITABAIANA, LAGARTO, MOITA 
BONITA, NOSSA SENHORA DAS DORES, RIACHÃO DOS DANTAS, SIMÃO DIAS E TOBIAS BARRETO

AMPARO DE SÃO FRANCISCO: CAPELA, DIVINA PASTORA, ESTÂNCIA, INDIAROBA, ITAPORANGA, 
D'AJUDA, JAPARATUBA, LARANJEIRAS, MARUIM, NEÓPOLIS, PIRAMBU, PROPRIÁ, RIACHUELO, 
SANTANA DE SÃO FRANCISCO E TELHA

SERTÃO SERGIPANO: CANINDÉ DO SÃO FRANCISCO, CARIRA, FEIRA NOVA, FREI PAULO, GARARU, 
NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, PINHÃO E POÇO REDONDO



INTENÇÃO DE VOTOS

GOVERNADOR - SERGIPE



ESPONTÂNEA – GOVERNADOR SERGIPE
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ESTIMULADA – GOVERNADOR SERGIPE
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ESTIMULADA – GOVERNADOR SERGIPE – CENÁRIO ALTERNATIVO 
SEM VALMIR DE FRANCISQUINHO
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VÁLIDOS – GOVERNADOR SERGIPE
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ESTIMULADA – GOVERNADOR SERGIPE

GRANDE ARACAJU
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ESTIMULADA – GOVERNADOR SERGIPE

REGIÃO LESTE SERGIPANO

BOQUIM, CAPELA, DIVINA PASTORA, 
ESTÂNCIA, INDIAROBA, ITABAIANINHA, 
ITAPORANGA, D'AJUDA, JAPARATUBA, 

LARANJEIRAS, MARUIM, NEÓPOLIS, 
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SANTANA DE SÃO FRANCISCO, TELHA, 
TOMAR DO GERÚ E UMBAÚBA
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ESTIMULADA – GOVERNADOR SERGIPE

REGIÃO AGRESTE 
SERGIPANO
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ESTIMULADA – GOVERNADOR SERGIPE

REGIÃO SERTÃO SERGIPANO

CANINDÉ DO SÃO FRANCISCO, CARIRA, 
FEIRA NOVA, FREI PAULO, GARARU, NOSSA 

SENHORA DA GLÓRIA, PINHÃO E POÇO 
REDONDO

2%

5%

0%

0%

0%

3%

7%

18%

31%

34%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

NS / NR

NULO / BRANCO

DR. CLAUDIO MÉDICO GERIATRA (DC)

ELINOS SABINO (PSTU)

PROF. AROLDO FELIX (UP)

NIULLY CAMPOS (PSOL)

DELEGADO ALESSANDRO (PSDB)

FÁBIO (PSD)

VALMIR DE FRANCISQUINHO (PL)

ROGÉRIO CARVALHO (PT)



1%

2%

0%

0%

1%

4%

15%

21%

17%

39%

1%

1%

0%

0%

2%

4%

12%

20%

22%

38%

5%

4%

0%

0%

0%

5%

6%

19%

28%

33%

NS / NR

NULO / BRANCO

ELINOS SABINO (PSTU)

PROF. AROLDO FELIX (UP)

DR. CLAUDIO MÉDICO GERIATRA (DC)

NIULLY CAMPOS (PSOL)

DELEGADO ALESSANDRO (PSDB)

FÁBIO (PSD)

ROGÉRIO CARVALHO (PT)

VALMIR DE FRANCISQUINHO (PL)

ATÉ 2 SM 2 A 5 SM MAIS QUE 5 SM
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CATÓLICO EVANGÉLICO
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REJEIÇÃO

GOVERNADOR - SERGIPE



REJEIÇÃO MÚLTIPLA – GOVERNADOR SERGIPE
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SEGUNDO TURNO

GOVERNADOR - SERGIPE



SEGUNDO TURNO – CENÁRIO 1 – GOVERNADOR SERGIPE
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SEGUNDO TURNO – CENÁRIO 2 – GOVERNADOR SERGIPE
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SEGUNDO TURNO – CENÁRIO 3 – GOVERNADOR SERGIPE
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INTENÇÃO DE VOTOS

SENADOR - SERGIPE
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ESTIMULADA – SENADOR SERGIPE

ELEITOR DO VALMIR DE 
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ESTIMULADA – SENADOR SERGIPE
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ESTIMULADA – SENADOR SERGIPE
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APROVAÇÃO

GOVERNO BELIVALDO CHAGAS (PSD) - SERGIPE
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